
rrot.n. (gfP aer 9o - o I - L<y

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che. nei giorni 2 e 3 settembre 2013. si svolgeranno i solenni festeggiamenti in onore di

San Gerardo Maiella:

Rar.visata la necessitd di limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza De Sanctis al

fine di garantire il regolare svolgimento delle citate manifestazioni:

visti gli artt.6 e 7 del codice della strada. T.U. n.285192l.

Visto il D. L. vo n.26712000:.

ORDINA

d vietata la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza De Sanctis e nella parte di via Roma

immediatamente adiacente a detta Piazza dalle ore 20.00 alle ore 24.00 del giorno 2 settembre 2013 e

dalle ore I 8.00 alle ore 24.00 del giomo 3 settembre 201 3.

In deroga ai divieti di cui sopra. d consentita la circolazione e sosta. quando indispensabile per

l'esercizio delle proprie funzioni. alle autoambulanze. ai veicoli delle Forze dell'ordine ed ai medici in
servizio. nonchd il solo transito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati netla zona

sotto il controllo di personale comunale.

Le Forze dell'ordine. Carabinieri. Polizia municipale e Personale dell' ''Associazione ltalia verde"
nominato Guardia comunale. sono incaricate di far osservare la presente ordinanza.

ハトJr Tl・し 、 ■/)

33/Ofソ義ム
CO14ul:E Dllみ ',(′

ll苺者夕字
lL SE(_:そ [TAヽ |_

CONIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Praッ′″cね ″∠√‐ Z加

MEDACLIA D'ORO AL VALORE CIVlLE
CAP.:83040 P I.:00287070643‐ CF.:82000950640 Tel(0827)43021-Fax(0827)43081


